PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº1077/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 08 de julho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1021/21-CMV

Vereadora Mônica Morandi

Processo administrativo nº 8095/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com. nossos. cordiais cumprimentos, em, resposta ao

Requerimento em epígrafe; seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes,da; Municipalidade, solicitando encaminhadas à       autora da propositura.
Sem mais para o momento, registramos de elevada

estima e consideração.
Anexo: 01 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
 PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaõvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REF.: C.I. nº 1.279-A/2021—DTL/SAJI
Requerimento nº 1.021/2021

AQ ,
DEPARTAMENTOTÉCNICO-LEGISLATIVO

Em relação ao solicitado na presente C.I., temos a informar o que segue:

1 — Os animais do Parque dos Lagos são alimentados por funcionário do DAEV, o qual é

responsávei pela vigilância de todo o Parque durante seu turno de serviço diário.

2 — A alimentação dos animais são adquiridas através desta Secretaria de Administração

e que atualmente realizou a aquisição de compra de milho e quirela para o período de 90

(noventa) dias, a contar de 21/06/2021, portanto a requisição foi feita através de Dispensa de

Licitação.

3 - Sim.

4 — No momento não há contrato em aberto, pois iremos realizar uma licitação para

fornecimentodos alimentos pelo período de 12 (doze) meses.

Era o que tinhamos a informar.

S.A., em 07 de julho de 2021.